



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

JJDK Company ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 77 84 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJDK Company ApS Michael Drewsens Vej 12 8270 Højbjerg Telefon: 87 38 10 90 Hjemmeside: www.jjdk.dk CVR-nr.: 26 77 84 92 Stiftet: 10. september 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jes Jensen Jes Jensen Jakob Bredahl-Kjær
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Løvenørngade 13, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel herunder import og eksport samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.624 t.kr. mod 9.686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.501 t.kr. mod 5.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	23.623.612	9.686.329
1 Personaleomkostninger	-4.890.049	-2.935.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.947	-168.620
Driftsresultat	18.576.616	6.581.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.238.851	-125.896
Resultat før skat	17.337.765	6.455.998
Skat af årets resultat	-3.836.863	-1.430.631
Årets resultat	13.500.902	5.025.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	3.450.000
Overføres til overført resultat	4.500.902	1.575.367
Disponeret i alt	13.500.902	5.025.367

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	61.627	154.111
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>61.627</u>	<u>154.111</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.580	159.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.580</u>	<u>159.043</u>
Deposita	337.898	304.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.898</u>	<u>304.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>494.105</u>	<u>618.052</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.204.428	4.613.635
Forudbetalinger for varer	6.654.577	10.893.829
Varebeholdninger i alt	<u>10.859.005</u>	<u>15.507.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.889.938	6.266.031
Periodeafgrænsningsposter	401.943	1.064.784
Tilgodehavender i alt	<u>4.291.881</u>	<u>7.330.815</u>
Likvide beholdninger	<u>24.160.029</u>	<u>1.832.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.310.915</u>	<u>24.670.926</u>
Aktiver i alt	<u>39.805.020</u>	<u>25.288.978</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	9.502.777	5.001.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	3.450.000
Egenkapital i alt	<u>18.690.277</u>	<u>8.639.375</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.952	14.285
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.952</u>	<u>14.285</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.265.148	5.236.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.685	2.222.968
Selskabsskat	3.752.196	1.447.952
Anden gæld	12.227.762	7.727.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.111.791</u>	<u>16.635.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.111.791</u>	<u>16.635.318</u>
Passiver i alt	<u>39.805.020</u>	<u>25.288.978</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.456.900	2.716.622
Pensioner	343.775	153.275
Andre omkostninger til social sikring	89.374	65.918
	4.890.049	2.935.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.238.851	125.896
	1.238.851	125.896
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		10.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.890
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået 3 lejemål, hvoraf det ene er uopsigeligt indtil 23. april 2023. Herefter udgør opsigelsesvarslen 6 mdr. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 447 inkl. moms.		
For de 2 øvrige lejemål udgør opsigelsesvarslen ligeledes 6 mdr. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 348 inkl. moms.		